AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/04/2024

Pos

NOoO O~ WNPE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Pos

©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Atleta

Palese Elisabetta
Miglionico Teresa
Guglielmi Giulia
Martinese Alessandra
Sileo Giulia
Picerno Nunzia
Marsico Martina
Polito Martina
Sabia Francesca
Remollimo Elena
Corrado Giulia
Gugliotti Flavia
Laguardia Federica
Acerenza Noemi
Patrone Martina
Capece Giada
Scavone Karol Gerarda
Colucci Gaia
Caiazza Eleonora
Moncalieri Irene
Gaimari Amalia

De Grazia Chiara

Atleta

Miglionico Teresa
Rago Chiara

Polito Martina
D'Andrea Fatima
Marino Miriam

Gaimari Amalia
Scavone Karol Gerarda
Laguardia Federica
Colangelo Anita
Moncalieri Irene
Possidente Emma
Caiazza Eleonora
Colucci Gaia

Capece Giada
Esposito Aurora Rita
Remollimo Elena
Decimo Flavia

Conte Francesca Grazia
Nigro Giusy

De Grazia Chiara

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Baby Swimming League (Potenza)

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2013
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2013
2014
2012
2016
2012
2014
2014
2014
2014
2015
2016
2014
2014
2015

Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Ondazzurra Potenza ASD

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza

Basilicata Nuoto 2000

Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Pegaso ASD
Hydrosport SSD - Matera

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza

Hydrosport SSD - Matera
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
S.S. Potenza Nuoto ASD

Ondazzurra Potenza ASD

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2012
2016
2016
2016
2014
2014
2012
2015
2014
2013
2016
2015
2014
2014
2014
2016
2015
2015
2015

Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera

Polisportiva Aquatica ASD Pignola

C.A. Il Tritone ASD - Potenza

S.S. Potenza Nuoto ASD
Hydrosport SSD - Matera
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Hydrosport SSD - Matera
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Ondazzurra Potenza ASD

AYS

=
EIDV[ENI

Tempo Pti
00'47"50 112
00'53"00 80
00'53"10 80
00'53"40 79
00'55"80 69
00'55"90 69
00'56"30 67
00'56"30 67
00'57"10 64
00'58"30 60
01'01"90 50
01'03"50 47
01'04"60 44
01'06"70 40
01'07"10 39
01'09"90 35
01'12"70 31
01'14"80 28
01'17"20 26
01'19"50 23
01'25"50 19
01'31"90 15
Tempo Pti
00'53"50 105
00'59"80 75
01'00"20 73
01'00"80 71
01'02"10 67
01'02"90 64
01'03"70 62
01'06"60 54
01'06"70 54
01'08"70 49
01'09"00 49
01'09"90 47
01'11"10 44
01'15"00 38
01'16"40 36
01'18"20 33
01'21"40 29
01'22"50 28
01'30"30 21
01'36"30 18
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Atleta

Palese Elisabetta
Sileo Giulia
Corrado Giulia
Miglionico Teresa
Viola Sara

Polito Martina
Sabia Francesca
Marsico Martina
Caiazza Eleonora

Atleta

Mezzapesa Martina
Rago Chiara
Giarraffa Mia
Molinari Aurora
Ciano llary
Genovese Chiara
Santangelo Arianna
Colangelo Anita
Marino Miriam
Possidente Emma
D'Andrea Fatima
Viola Sara
Moscogiuro Francesca Pao
Tramutola Giulia
Rocco Noemi
Logrippo Lavinia
Marcolivio Ginevra
Galliani Giulia
Caggiano Federica
lannuzzi Sara
Logrippo Luisa
Cunsolo Alessia
Becce Chiara
Mancini Giulia

Sarli Sveva

Nigro Giusy

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Baby Swimming League (Potenza)

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2016
2012
2013
2015
2016
2013
2015
2016

Ondazzurra Potenza ASD
Basilicata Nuoto 2000
Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Pegaso ASD
Hydrosport SSD - Matera

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2012
2014
2015
2017
2014
2015
2015
2016
2013
2016
2015
2017
2016
2018
2017
2014
2015
2015
2015
2017
2018
2017
2017
2016
2015

Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Ondazzurra Potenza ASD
Hydrosport SSD - Matera
Ondazzurra Potenza ASD
AICS Nuoto Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera

US Viviani ASD - Potenza
Hydrosport SSD - Matera

US Viviani ASD - Potenza
Ondazzurra Potenza ASD
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Ondazzurra Potenza ASD
AICS Nuoto Potenza ASD
US Viviani ASD - Potenza
AICS Nuoto Potenza ASD
Basilicata Nuoto 2000
Ondazzurra Potenza ASD
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Hydrosport SSD - Matera

EIDV%NI

Tempo

00'59"20
01'02"80
01'04"10
01'10"30
01'12"90
01'13"70
01'14"20
01'15"40
01'16"90

Tempo

00'20"90
00'23"70
00'25"10
002770
00'27"80
00'27"90
00'28"30
00'28"60
00'28"60
00'29"30
00'30"20
00'30"80
00'31"00
00'31"10
00'31"50
00'31"90
00'32"70
00'34"00
00'35"70
00'36"60
00'37"60
00'38"10
00'39"50
00'41"60
00'50"50
00'57"80

AYS

Derojece
[

Pti

110
92
86
65
58
57
55
53
50

Pti
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24

26

28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44

Atleta

Marsico Martina
Mezzapesa Martina
Galliani Giulia
Giarraffa Mia
Santangelo Arianna
Patrone Martina
Gugliotti Flavia
Acerenza Noemi
Rocco Noemi
Moscogiuro Francesca Pao
Esposito Aurora Rita
Capobianco Arianna
Ciano llary
Marcolivio Ginevra
Trivigno Carola
Tramutola Giulia
Figliuolo Adele
Decimo Flavia

Viola Sara

Maglia Giada
Logrippo Lavinia
lannuzzi Sara
Pergola Letizia
Sardone Rosita
Buchicchio Giulia
Logrippo Luisa
Marolda Greta
Cunsolo Alessia
D'Onofrio Maria Elena
Fabbricatore Alisea
Marsico Giada
Perna Ruggiero Assunta
Ramagnano Roberta
Calabrese Francesca
Sarli Sveva

Curcio Alessia
Mancini Giulia
Moukhtari Giulia
Romaniello Giorgia
Prinzi Letizia
Pappalardo Sophia
De Luca Martina
Braca Sofia Anna
Laurino Maria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Baby Swimming League (Potenza)

RISULTATI

25 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2013
2015
2014
2015
2014
2016
2014
2018
2017
2014
2016
2017
2014
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2017
2015
2016
2015
2017
2017
2018
2018
2015
2015
2014
2016
2014
2015
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2015
2015
2015

Polisportiva Pegaso ASD
Ondazzurra Potenza ASD
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
AICS Nuoto Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
S.S. Potenza Nuoto ASD
Hydrosport SSD - Matera
Ondazzurra Potenza ASD
S.S. Potenza Nuoto ASD

US Viviani ASD - Potenza
S.S. Potenza Nuoto ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera
S.S. Potenza Nuoto ASD

US Viviani ASD - Potenza
AICS Nuoto Potenza ASD
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Basilicata Nuoto 2000
Ondazzurra Potenza ASD
US Viviani ASD - Potenza
Hydrosport SSD - Matera
AICS Nuoto Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
US Viviani ASD - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera

US Viviani ASD - Potenza
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Hydrosport SSD - Matera
Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Hydrosport SSD - Matera
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Polisportiva Pegaso ASD
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera

EIDV%NI

Tempo

00'25"70
00'27"30
00'27"40
00'28"20
00'28"40
00'28"80
00'28"90
00'29"10
00'29"50
00'30"30
00'31"20
00'31"90
00'32"40
00'32"60
00'33"20
00'33"70
00'33"80
00'35"60
00'36"10
00'36"50
00'37"20
00'37"20
00'37"20
00'37"50
00'37"50
00'37"90
00'37"90
00'38"20
00'38"40
00'38"50
00'38"90
00'39"00
00'40"00
00'40"10
00'41"60
00'41"60
00'42"20
00'45"60
00'46"30
00'47"10
00'48"50
00'49"00
00'51"70
00'52"40

AYS

Derojece
[

Pti
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Atleta

Molinari Aurora
Genovese Chiara
Scavone Karol Gerarda
Acerenza Noemi
Caggiano Federica
Guglielmi Giulia
Picerno Enza
Colucci Gaia
Rocco Noemi
Becce Chiara
Gugliotti Flavia

Atleta

Martinese Alessandra
Picerno Nunzia
Picerno Enza

Atleta

Mannino Riccardo
Tramutola Rocco
Basentini Marco
Bochicchio Jacopo
Colangelo Angelo
Pappalardo Mattia Rocco
De Grazia Valentino
Gastone Luca
Ramunno Umberto
Miglionico Marco
Morrone Michele
Salera Gerardo Antonio
Rocco Riccardo

Giocoli Andrea

Di Rago Sesto

Samela Giuseppe
Cruciani Edoardo
Fanelli Gioele
Salvatore Mattia
Siciliano Raffaele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Baby Swimming League (Potenza)

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015 Ondazzurra Potenza ASD
2014 Ondazzurra Potenza ASD
2014 Hydrosport SSD - Matera
2014 Ondazzurra Potenza ASD
2015 Ondazzurra Potenza ASD
2016 Ondazzurra Potenza ASD
2016 Ondazzurra Potenza ASD
2015 Hydrosport SSD - Matera
2018 Hydrosport SSD - Matera
2017 Basilicata Nuoto 2000

2016 Ondazzurra Potenza ASD

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
2015 Ondazzurra Potenza ASD
2016 Ondazzurra Potenza ASD

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014 Ondazzurra Potenza ASD
2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
2016 Ondazzurra Potenza ASD
2016 Ondazzurra Potenza ASD
2012 Ondazzurra Potenza ASD
2015 C.A. Il Tritone ASD - Potenza
2014 S.S. Potenza Nuoto ASD
2016 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2015 Hydrosport SSD - Matera
2016 S.S. Potenza Nuoto ASD
2015 US Viviani ASD - Potenza
2016 Hydrosport SSD - Matera
2015 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2015 Hydrosport SSD - Matera
2014 Hydrosport SSD - Matera
2015 cCentro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
2016 Hydrosport SSD - Matera
2015 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2015 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2014 Ondazzurra Potenza ASD

EIDV%NI

Tempo

0021"60
00'22"30
00'23"40
00'26"30
00'28"20
00'33"00
00'33"90
00'36"30
00'38"40
00'39"80
00'41"70

Tempo

00'31"20
00'31"50
00'36"20

Tempo

00'42"80
00'43"90
00'46"30
00'47"20
00'48"50
00'48"80
00'48"90
00'49"70
00'50"90
00'52"40
00'52"50
00'52"80
00'54"10
00'58"70
00'59"70
01'00"80
01'00"90
01'02"10
01'02"10
01'02"40

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

Pti

104
96
82
77
71
70
70
66
62
56
56
55
51
40
38
36
36
34
34
33
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Atleta

Mannino Riccardo
Tramutola Rocco
Pappalardo Mattia Rocco
Salvatore Mattia
Salvatore Giuseppe
Ramunno Umberto
Salera Gerardo Antonio
Giocoli Andrea
Morrone Michele
Rocco Riccardo

Di Rago Sesto

Cruciani Edoardo

De Grazia Valentino
Ferrone Andrea
Corona Federico
Berterame Alessandro
Troccoli Vito Francesco
De Luca Vincenzo
Fanelli Gioele

Atleta

Bochicchio Jacopo
Siciliano Raffaele
lovino Alessandro
Gastone Luca
Basentini Marco
Corallo Gabriel
Colangelo Angelo
Salvatore Mattia
Samela Giuseppe
Cruciani Edoardo
Salera Gerardo Antonio

Atleta

lovino Alessandro
Filippi Daniel

Pesce Claudio
Nardozza Giorgio
Salvatore Giuseppe
Corallo Gabriel
Siano Lorenzo
Decaria Daniele
Albano Luigi
Miraglia Luigi
Ferrone Andrea
Tramutola Flavio
Berterame Alessandro
Albano Antonio
Cioffredi Alessandro
Corona Federico
Trivigno Angelo
Cafarelli Mario

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Baby Swimming League (Potenza)

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014
2012
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2014
2016
2014
2016
2014
2015
2015
2014
2015

Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera

US Viviani ASD - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
S.S. Potenza Nuoto ASD
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Pegaso ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola

50 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016
2014
2012
2016
2016
2015
2012
2015
2015
2016
2016

Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Hydrosport SSD - Matera
Hydrosport SSD - Matera

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2014
2017
2016
2016
2015
2016
2013
2017
2015
2016
2014
2015
2015
2017
2014
2014
2014

Ondazzurra Potenza ASD
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Basilicata Nuoto 2000

US Viviani ASD - Potenza
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Splash ASD - Potenza
Ondazzurra Potenza ASD
Splash ASD - Potenza
Hydrosport SSD - Matera
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Hydrosport SSD - Matera
Ondazzurra Potenza ASD
AICS Nuoto Potenza ASD
Hydrosport SSD - Matera
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Aquatica ASD Pignola

EIDV%NI

Tempo

00'49"80
00'52"90
00'53"80
00'55"00
00'57"10
00'57"80
00'58"00
00'58"30
01'00"70
01'01"10
01'01"50
01'01"70
01'02"50
01'06"80
01'12"50
01'14"00
01'16"70
01'18"40
01'47"20

Tempo

00'56"40
00'58"20
00'58"50
01'01"10
01'03"00
01'03"00
01'04"90
01'13"70
01'15"30
01'27"90
02'09"00

Tempo

00'19"10
00'22"60
0022"70
00'23"10
00'23"60
00'24"50
0025"10
00'25"90
00'26"40
00'27"20
002730
00'27"90
00'30"50
00'30"80
00'32"50
00'32"50
00'33"10
00'33"10

AYS

Derojece
[

Pti

87
73
69
64
58
55
55
54
48
47
46
46
44
36
28
26
23
22

Pti

86
78
77
68
62
62
56
38
36
22

Pti
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Filippi Manuel
Marino Alessandro

Atleta

Filippi Daniel
Tramutola Flavio
Tolve Giuseppe
Cafarelli Mario

Marino Anthony
Albano Antonio
Miraglia Luigi
Santangelo Fabrizio
Cioffredi Alessandro
Cruciani Diego
Albano Luigi

Fermo Francesco
Trivigno Angelo

Della Germania Riccardo
Potenza Edoardo
Carlone Vincenzo
Angerame Giovanni
Santangelo Giacomo
Fabbricatore Samuele
Campagna Egidio
Filippi Manuel

Marino Alessandro
Strammiello Felice
Angerame Francesco
Troccoli Vito Francesco
Ramagnano Riccardo
Comodo Rocco

Fiore Alexander

Atleta

Miglionico Marco
Decaria Daniele
Nardozza Giorgio
Marino Anthony
Di Rago Sesto
Pesce Claudio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Baby Swimming League (Potenza)

RISULTATI

ITA 2018 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
ITA 2017 Hydrosport SSD - Matera

25 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2017
2017
2018
2017
2016
2014
2016
2017
2015
2017
2017
2016
2016
2018
2017
2017
2017
2015
2016
2018
2016

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
AICS Nuoto Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
S.S. Potenza Nuoto ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Splash ASD - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
AICS Nuoto Potenza ASD
Hydrosport SSD - Matera
Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
S.S. Potenza Nuoto ASD
AICS Nuoto Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Ondazzurra Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Hydrosport SSD - Matera
AICS Nuoto Potenza ASD
Ondazzurra Potenza ASD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Hydrosport SSD - Matera
C.A. Il Tritone ASD - Potenza
Hydrosport SSD - Matera

25 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016
2013
2016
2015
2014
2017

S.S. Potenza Nuoto ASD
Splash ASD - Potenza
US Viviani ASD - Potenza
S.S. Potenza Nuoto ASD
Hydrosport SSD - Matera
Basilicata Nuoto 2000

EIDV%NI

00'37"80
00'38"60

Tempo

00'23"70
00'26"60
00'27"90
00'28"10
00'28"90
00'29"30
0029"70
00'31"50
00'32"00
00'32"10
00'32"50
00'33"90
00'34"90
00'36"10
00'36"40
00'37"10
00'38"50
00'38"60
00'38"80
00'39"70
00'40"10
00'40"30
00'42"50
00'42"60
00'46"10
00'47"20
00'50"30
00'52"30

Tempo

00'31"40
00'33"40
00'33"70
00'34"50
00'35"60
00'36"40

AYS

Derojece
[

Pti

Pti
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Pos Atleta

1 Bochicchio Jacopo
2 Ramunno Umberto
3 Basentini Marco

4 Siano Lorenzo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Baby Swimming League (Potenza)

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016 Ondazzurra Potenza ASD
2015 Hydrosport SSD - Matera
2016 Ondazzurra Potenza ASD
2016 Ondazzurra Potenza ASD

EIDV/%NI

Tempo

00'26"40
00'30"10
00'31"50
00'32"50

Q

Derejecs
OO

Pti
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